
プレスリリース 

 

2023 年 3 月吉日 

報道関係 各位 

一般社団法人高槻青年会議所 

理 事 長   加 藤 良 正 

 

 

「高槻市長選挙立候補予定者 公開討論会」 

開催のご案内 
 

拝啓 初秋の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人高槻青年会議

所の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび当青年会議所では、高槻市長の任期満了・選挙に関しまして「高槻市長選挙立候

補予定者 公開討論会」を下記の通り開催させていただきますので、ここにご案内申し上げます。 

青年会議所は『明るい豊かな社会』の実現を目指し活動する団体であります。この公開討論会

は、先行きが見通しにくい今だからこそ、有権者一人ひとりが政治に関心を持ち、明るい豊かな社

会の実現のために主役として参画するきっかけづくりを目的としております。また、青年会議所は

政治的に中立な立場であり、公正なルールの下、立候補者の皆様に公平な発言の機会を提供い

たします。 

この公開討論会を一人でも多くの有権者の方々に参加していただきたく、事前の広報も含めた

ご協力をいただけましたら幸いです。また当日の公開討論会も取材可能ですので重ねてお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 
■日時 2023 年 4 月 11 日（火） 19:00～21:00 

※マスコミエリアは 18:00 に開放いたします。 

■場所 高槻現代劇場 中ホール （高槻市野見町２－３３） 

■内容 高槻市長選挙立候補予定者 公開討論会 

■参加者 ●● ●● 氏  

●● ●● 氏  

※当日の様子は現地開催と合わせて YouTube Live 配信・Instagram ライブ配信にて 

生中継いたします。 

※開催日・場所の変更があった際には、再度ご案内申し上げます。 

※当日の取材をご希望の方は、以下担当までお問い合わせください。 

以上 

 



 

 

一般社団法人高槻青年会議所 

渉外委員会委員長 芳中雅史 

[携 帯 ]  0 8 0 - 4 0 1 7 - 6 2 4 5 

 


